Nº 68, sexta-feira, 10 de abril de 201530 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015041000030

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO No- 72, DE 9 DE ABRIL DE2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Designar a servidora ADRIANA MARIA DE SOUZA E
SILVA DE MOURA, código 36237, Técnico Administrativo, requi-
sitada da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS
FILHO

Vi c e - P r e s i d e n t e
Em exercício